
VolaSoftControlPdf

Championnat du sud 2022
Manche 3 - Aigues-Vives

KFS 130 - KFS 145 - KFS 160 - Nationale 2 - KA 100
Essais Qualificatifs

Classement de la seance

Patricia FARGUESPatricia FARGUESVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.06

16/04/2022 - 17/04/2022  /  AIGUES VIVES 16/04/2022 - 14:20  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Licence Club Région Groupe Temps Tour

1 910 CHASTANET Julien 119082 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée KA 100 58.026 6
2 914 GORGUES Maxime 320758 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KA 100 58.774 5
3 163 GATEV Denis 135522 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée Nationale 2 59.807 6
4 26 COLIN Jules 126046 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée KFS 130 59.840 6
5 96 FORTIER Garry 161776 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée KFS 145 1:00.006 6
6 11 ECHES Pierre 188262 ASA Albi Occitanie_Pyrénées KFS 145 1:00.044 6
7 4 CHICHE Alexandre 207927 ASK Bar sur Loup PACA KFS 145 1:00.258 3
8 8 MESPOULEDE Remi 207112 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 145 1:00.374 3
9 189 GENIN Nicolas 65047 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160 1:00.390 6
10 112 BORSATO Julien 245443 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160 1:00.407 3
11 1 DELORME Leon 240646 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 145 1:00.410 4
12 55 TETUA Colyn 303158 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 145 1:00.438 3
13 21 TEISSIE Fabien 257851 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 145 1:00.443 6
14 43 POMIE Paul 77108 ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée KFS 145 1:00.460 6
15 111 ROBLES Kenny 137934 ASK Bar sur Loup PACA KFS 160 1:00.592 5
16 80 ROUZAU Eliott 316795 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 130 1:00.628 3
17 9 BAUZA Adrien 314032 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 130 1:00.780 5
18 155 RIGAL Guillaume 263559 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 160 1:00.846 3
19 33 QUINTARD Vianney 303538 ASK Club de Pers Auvergne KFS 145 1:00.977 5
20 109 SUZANNE Thomas 185941 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée KFS 160 1:01.000 6
21 177 FOURNIL Matthieu 101986 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160 1:01.111 3
22 27 BARISIC Noah 314610 ASK Bar sur Loup PACA KFS 160 1:01.188 3
23 133 MIELKO Olivier 82121 ASA Albi Occitanie_Pyrénées KFS 160 1:01.252 3
24 116 GUY Florian 315457 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 160 1:01.518 3
25 165 COUTAUSSE Jacques 73337 ASA Armagnac Bigorre Occitanie_Pyrénées KFS 160 1:01.571 3
26 159 WATTERLOS Virgile 315854 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 160 1:01.599 5
27 905 SWED Sebastien 314780 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KA 100 1:01.693 6
28 12 CHEYNET Sebastien 325210 ASK du bitterois Occitanie_Mediterranée KFS 145 1:01.830 3
29 193 HUGUET Pierre 215462 ASK 31 Occitanie_Pyrénées KFS 160 1:01.913 4
30 151 CACHEUX Emmanuel 188180 ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées KFS 160 1:02.200 4
31 44 LACAN Mathis 327798 ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée KFS 130 1:02.379 3
32 168 FLAUJAC Mathieu 127720 ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées KFS 160 1:02.459 5
33 107 COLIN Christophe 180458 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée KFS 160 1:02.840 4
34 139 PERUS Hendrick 327547 ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée KFS 160 1:02.853 3
35 113 ALESSI Laurent 179176 ASK 31 Occitanie_Pyrénées KFS 160 1:02.926 3

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Championnat du sud 2022
Manche 3 - Aigues-Vives

KFS 130 - KFS 145 - KFS 160 - Nationale 2 - KA 100
Manche Qualificative 1

Classement
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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 910 CHASTANET Julien ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 7:51.639 58.269
2 914 GORGUES Maxime ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 7:56.015 +4.376 58.493
3 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:03.550 +11.911 59.812
4 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:04.033 +12.394 59.766
5 26 COLIN Jules ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:04.238 +12.599 59.709
6 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:08.074 +16.435 1:00.252
7 4 CHICHE Alexandre ASK Bar sur Loup PACA 8 8:08.587 +16.948 1:00.280
8 1 DELORME Leon ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:08.749 +17.110 59.971
9 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:10.677 +19.038 1:00.306
10 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée 8 8:11.149 +19.510 1:00.126
11 189 GENIN Nicolas ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:11.332 +19.693 1:00.444
12 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:11.645 +20.006 1:00.302
13 111 ROBLES Kenny ASK Bar sur Loup PACA 8 8:11.919 +20.280 1:00.403
14 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:12.302 +20.663 1:00.508
15 9 BAUZA Adrien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:12.379 +20.740 1:00.403
16 33 QUINTARD Vianney ASK Club de Pers Auvergne 8 8:13.798 +22.159 1:00.835
17 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:14.403 +22.764 1:00.745
18 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:16.067 +24.428 1:00.936
19 80 ROUZAU Eliott ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:16.205 +24.566 1:00.715
20 11 ECHES Pierre ASA Albi Occitanie_Pyrénées 8 8:16.488 +24.849 1:00.304 +5.000
21 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:17.385 +25.746 1:00.973
22 27 BARISIC Noah ASK Bar sur Loup PACA 8 8:19.141 +27.502 1:01.114
23 133 MIELKO Olivier ASA Albi Occitanie_Pyrénées 8 8:20.437 +28.798 1:01.419
24 165 COUTAUSSE Jacques ASA Armagnac Bigorre Occitanie_Pyrénées 8 8:22.524 +30.885 1:01.472
25 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:22.843 +31.204 1:01.695
26 193 HUGUET Pierre ASK 31 Occitanie_Pyrénées 8 8:23.360 +31.721 1:01.717
27 159 WATTERLOS Virgile ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:24.543 +32.904 1:01.471
28 168 FLAUJAC Mathieu ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:25.194 +33.555 1:01.538
29 12 CHEYNET Sebastien ASK du bitterois Occitanie_Mediterranée 8 8:27.283 +35.644 1:01.527
30 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:27.985 +36.346 1:02.036
31 107 COLIN Christophe ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:31.439 +39.800 1:02.228
32 905 SWED Sebastien ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:32.126 +40.487 1:01.311 +5.000
33 113 ALESSI Laurent ASK 31 Occitanie_Pyrénées 8 8:33.358 +41.719 1:02.494
34 44 LACAN Mathis ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 8 8:39.674 +48.035 1:02.059
35 139 PERUS Hendrick ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 5 5:26.664 +3 Tours 1:02.922

 Meilleur tour : 910  CHASTANET Julien - 58.269 - 86,61 Km/h

Pilotes N° 11- 905 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 910 CHASTANET Julien ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 7:52.322 58.252
2 914 GORGUES Maxime ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 7:56.887 +4.565 58.876
3 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:04.967 +12.645 1:00.129
4 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:06.358 +14.036 1:00.288
5 26 COLIN Jules ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:06.537 +14.215 1:00.031
6 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:06.692 +14.370 1:00.028
7 1 DELORME Leon ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:07.003 +14.681 59.982
8 4 CHICHE Alexandre ASK Bar sur Loup PACA 8 8:10.237 +17.915 1:00.339
9 111 ROBLES Kenny ASK Bar sur Loup PACA 8 8:11.533 +19.211 1:00.606
10 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:11.911 +19.589 1:00.488
11 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:12.307 +19.985 1:00.203
12 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:15.303 +22.981 1:00.989
13 33 QUINTARD Vianney ASK Club de Pers Auvergne 8 8:15.425 +23.103 1:00.877
14 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:18.082 +25.760 1:01.070
15 27 BARISIC Noah ASK Bar sur Loup PACA 8 8:18.881 +26.559 1:01.028
16 133 MIELKO Olivier ASA Albi Occitanie_Pyrénées 8 8:19.968 +27.646 1:01.280
17 9 BAUZA Adrien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:23.174 +30.852 1:00.745 +5.000
18 193 HUGUET Pierre ASK 31 Occitanie_Pyrénées 8 8:27.128 +34.806 1:02.038
19 905 SWED Sebastien ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:27.184 +34.862 1:01.160
20 159 WATTERLOS Virgile ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:27.493 +35.171 1:01.562
21 165 COUTAUSSE Jacques ASA Armagnac Bigorre Occitanie_Pyrénées 8 8:29.704 +37.382 1:01.433
22 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:32.044 +39.722 1:02.124
23 12 CHEYNET Sebastien ASK du bitterois Occitanie_Mediterranée 8 8:33.275 +40.953 1:01.907
24 44 LACAN Mathis ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 8 8:37.363 +45.041 1:01.941 +5.000
25 113 ALESSI Laurent ASK 31 Occitanie_Pyrénées 8 8:37.451 +45.129 1:02.646
26 107 COLIN Christophe ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:37.554 +45.232 1:02.069 +5.000
27 168 FLAUJAC Mathieu ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:38.943 +46.621 1:01.958 +5.000
28 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 7 7:21.891 +1 Tour 1:01.326
29 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 7 8:08.910 +1 Tour 1:02.279
30 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée 6 6:40.045 +2 Tours 1:00.819
31 139 PERUS Hendrick ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 5 5:27.623 +3 Tours 1:02.906
32 189 GENIN Nicolas ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 4 4:20.592 +4 Tours 1:00.975
33 80 ROUZAU Eliott ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 3 3:10.294 +5 Tours 1:01.115
34 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 3 3:11.104 +5 Tours 1:01.366
35 11 ECHES Pierre ASA Albi Occitanie_Pyrénées 1 1:21.340 +7 Tours 1:18.398

 Meilleur tour : 910  CHASTANET Julien - 58.252 - 86,64 Km/h

Pilotes N° 9 - 44 - 107 - 168 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Championnat du sud 2022
Manche 3 - Aigues-Vives

KFS 130 - KFS 145 - KFS 160 - Nationale 2 - KA 100
Manche Qualificative 3

Classement
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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 910 CHASTANET Julien ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 7:51.748 58.131
2 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:01.726 +9.978 59.467
3 26 COLIN Jules ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:04.954 +13.206 59.894
4 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:06.238 +14.490 59.824
5 1 DELORME Leon ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:06.567 +14.819 59.906
6 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:07.122 +15.374 1:00.138
7 111 ROBLES Kenny ASK Bar sur Loup PACA 8 8:10.332 +18.584 1:00.376
8 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:10.716 +18.968 1:00.443
9 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:13.855 +22.107 1:00.852
10 133 MIELKO Olivier ASA Albi Occitanie_Pyrénées 8 8:15.933 +24.185 1:01.010
11 27 BARISIC Noah ASK Bar sur Loup PACA 8 8:16.134 +24.386 1:01.013
12 33 QUINTARD Vianney ASK Club de Pers Auvergne 8 8:16.749 +25.001 1:00.644
13 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:17.287 +25.539 1:00.218 +5.000
14 9 BAUZA Adrien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:17.423 +25.675 1:00.491
15 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:18.615 +26.867 1:01.087
16 193 HUGUET Pierre ASK 31 Occitanie_Pyrénées 8 8:20.333 +28.585 1:01.332
17 914 GORGUES Maxime ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:22.503 +30.755 59.904
18 165 COUTAUSSE Jacques ASA Armagnac Bigorre Occitanie_Pyrénées 8 8:24.272 +32.524 1:01.928
19 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:24.755 +33.007 1:02.072
20 905 SWED Sebastien ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:24.944 +33.196 1:01.692
21 189 GENIN Nicolas ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:25.109 +33.361 1:00.569
22 107 COLIN Christophe ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:26.060 +34.312 1:01.747
23 80 ROUZAU Eliott ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 8 8:26.182 +34.434 1:01.414
24 11 ECHES Pierre ASA Albi Occitanie_Pyrénées 8 8:26.471 +34.723 1:00.969
25 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée 8 8:26.646 +34.898 1:00.737
26 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:26.990 +35.242 1:00.937
27 12 CHEYNET Sebastien ASK du bitterois Occitanie_Mediterranée 8 8:28.005 +36.257 1:01.851
28 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:28.271 +36.523 1:01.537
29 44 LACAN Mathis ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 8 8:32.144 +40.396 1:01.136 +5.000
30 113 ALESSI Laurent ASK 31 Occitanie_Pyrénées 8 8:36.318 +44.570 1:02.833
31 139 PERUS Hendrick ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 8 8:37.319 +45.571 1:02.478
32 168 FLAUJAC Mathieu ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:41.963 +50.215 1:02.493
33 159 WATTERLOS Virgile ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 8 8:44.733 +52.985 1:01.595
34 4 CHICHE Alexandre ASK Bar sur Loup PACA 7 8:34.628 +1 Tour 1:00.858
35 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées +8 Tours

 Meilleur tour : 910  CHASTANET Julien - 58.131 - 86,82 Km/h

Pas un tour

21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées

Pilotes N° 44 et 55 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Championnat du sud 2022
Manche 3 - Aigues-Vives

KFS 130 - KFS 145 - KFS 160 - Nationale 2 - KA 100
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16/04/2022 - 17/04/2022  /  AIGUES VIVES 17/04/2022 - 10:53  /  Page 1/1

Num Pilote 1 2 3 Points

910 CHASTANET Julien 0 0 0 0
163 GATEV Denis 3 6 2 11
96 FORTIER Garry 4 3 4 11
26 COLIN Jules 5 5 3 13
8 MESPOULEDE Remi 6 4 6 16
1 DELORME Leon 8 7 5 20

914 GORGUES Maxime 2 2 17 21
111 ROBLES Kenny 13 9 7 29
55 TETUA Colyn 9 11 13 33
112 BORSATO Julien 14 12 8 34
155 RIGAL Guillaume 17 14 9 40
33 QUINTARD Vianney 16 13 12 41
9 BAUZA Adrien 15 18 14 47
27 BARISIC Noah 22 15 11 48
4 CHICHE Alexandre 7 8 34 49

133 MIELKO Olivier 23 16 10 49
177 FOURNIL Matthieu 18 17 15 50
21 TEISSIE Fabien 12 10 35 57
193 HUGUET Pierre 26 19 16 61
189 GENIN Nicolas 11 32 21 64
165 COUTAUSSE Jacques 24 22 18 64
43 POMIE Paul 10 30 25 65
905 SWED Sebastien 32 20 20 72
151 CACHEUX Emmanuel 30 23 19 72
80 ROUZAU Eliott 19 33 23 75
11 ECHES Pierre 20 35 24 79
12 CHEYNET Sebastien 29 24 27 80
107 COLIN Christophe 31 27 22 80
109 SUZANNE Thomas 21 34 26 81
159 WATTERLOS Virgile 27 21 33 81
116 GUY Florian 25 29 28 82
44 LACAN Mathis 34 25 29 88
168 FLAUJAC Mathieu 28 28 32 88
113 ALESSI Laurent 33 26 30 89
139 PERUS Hendrick 35 31 31 97

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Championnat du sud 2022
Manche 3 - Aigues-Vives

KFS 130 - KFS 145 - KFS 160 - Nationale 2 - KA 100
Finale

Classement
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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour Pénalité

1 910 CHASTANET Julien ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 13 12:46.967 58.308
2 914 GORGUES Maxime ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 13 13:02.950 +15.983 59.145
3 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 13 13:03.828 +16.861 59.620
4 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 13 13:10.246 +23.279 1:00.040
5 1 DELORME Leon ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 13 13:12.239 +25.272 1:00.071
6 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 13 13:12.439 +25.472 1:00.154
7 4 CHICHE Alexandre ASK Bar sur Loup PACA 13 13:17.490 +30.523 1:00.371
8 111 ROBLES Kenny ASK Bar sur Loup PACA 13 13:17.658 +30.691 1:00.731
9 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 13 13:17.891 +30.924 1:00.661
10 189 GENIN Nicolas ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 13 13:20.155 +33.188 1:00.827
11 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée 13 13:20.461 +33.494 1:00.721
12 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 13 13:21.009 +34.042 1:00.184
13 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 13 13:23.143 +36.176 1:00.996
14 9 BAUZA Adrien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 13 13:24.029 +37.062 1:00.994
15 27 BARISIC Noah ASK Bar sur Loup PACA 13 13:25.730 +38.763 1:01.307
16 33 QUINTARD Vianney ASK Club de Pers Auvergne 13 13:26.337 +39.370 1:00.975
17 80 ROUZAU Eliott ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 13 13:33.875 +46.908 1:01.104
18 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 13 13:34.661 +47.694 1:01.293
19 905 SWED Sebastien ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 13 13:38.557 +51.590 1:01.394
20 12 CHEYNET Sebastien ASK du bitterois Occitanie_Mediterranée 13 13:42.011 +55.044 1:01.546
21 44 LACAN Mathis ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 13 13:45.107 +58.140 1:01.733 +5.000
22 168 FLAUJAC Mathieu ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 13 13:48.045 +1:01.078 1:01.703 +5.000
23 107 COLIN Christophe ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 13 13:48.783 +1:01.816 1:02.540
24 139 PERUS Hendrick ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 12 12:48.328 +1 Tour 1:02.549
25 113 ALESSI Laurent ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 12:51.327 +1 Tour 1:02.845
26 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 12 13:05.433 +1 Tour 1:01.750 +5.000
27 193 HUGUET Pierre ASK 31 Occitanie_Pyrénées 11 12:56.725 +2 Tours 1:02.583
28 26 COLIN Jules ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 10 10:08.751 +3 Tours 1:00.168
29 159 WATTERLOS Virgile ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 10:10.453 +4 Tours 1:01.615
30 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 6 6:21.074 +7 Tours 1:02.325
31 165 COUTAUSSE Jacques ASA Armagnac Bigorre Occitanie_Pyrénées 6 6:22.172 +7 Tours 1:01.831
32 133 MIELKO Olivier ASA Albi Occitanie_Pyrénées 6 6:51.788 +7 Tours 1:01.762
33 11 ECHES Pierre ASA Albi Occitanie_Pyrénées 1 1:34.114 +12 Tours 1:29.699
34 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées +13 Tours
35 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées +13 Tours

 Meilleur tour : 910  CHASTANET Julien - 58.308 - 86,56 Km/h

Pas un tour

21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées

177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées

Pilote N°44 - 116 - 168 : Pénalité de 5s pour mauvaise position du carénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour

  Groupe : KA 100  

1 910 CHASTANET Julien ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 13 12:46.967 58.308

2 914 GORGUES Maxime ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 13 13:02.950 +15.983 59.145

3 905 SWED Sebastien ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 13 13:38.557 +51.590 1:01.394

 Meilleur tour : 910  CHASTANET Julien - 58.308 - 86,56 Km/h

  Groupe : KFS 130  

1 9 BAUZA Adrien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 13 13:24.029 1:00.994

2 80 ROUZAU Eliott ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 13 13:33.875 +9.846 1:01.104

3 44 LACAN Mathis ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 13 13:45.107 +21.078 1:01.733

4 26 COLIN Jules ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 10 10:08.751 +3 Tours 1:00.168

 Meilleur tour : 26  COLIN Jules - 1:00.168 - 83,88 Km/h

  Groupe : KFS 145  

1 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 13 13:10.246 1:00.040

2 1 DELORME Leon ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 13 13:12.239 +1.993 1:00.071

3 55 TETUA Colyn ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 13 13:12.439 +2.193 1:00.154

4 4 CHICHE Alexandre ASK Bar sur Loup PACA 13 13:17.490 +7.244 1:00.371

5 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan Occitanie_Mediterranée 13 13:20.461 +10.215 1:00.721

6 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 13 13:21.009 +10.763 1:00.184

7 33 QUINTARD Vianney ASK Club de Pers Auvergne 13 13:26.337 +16.091 1:00.975

8 12 CHEYNET Sebastien ASK du bitterois Occitanie_Mediterranée 13 13:42.011 +31.765 1:01.546

9 11 ECHES Pierre ASA Albi Occitanie_Pyrénées 1 1:34.114 +12 Tours 1:29.699

10 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées +13 Tours

 Meilleur tour : 96  FORTIER Garry - 1:00.040 - 84,06 Km/h

Pas un tour

21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées

  Groupe : KFS 160  

1 111 ROBLES Kenny ASK Bar sur Loup PACA 13 13:17.658 1:00.731

2 112 BORSATO Julien ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 13 13:17.891 +0.233 1:00.661

3 189 GENIN Nicolas ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 13 13:20.155 +2.497 1:00.827

4 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 13 13:23.143 +5.485 1:00.996

5 27 BARISIC Noah ASK Bar sur Loup PACA 13 13:25.730 +8.072 1:01.307

6 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 13 13:34.661 +17.003 1:01.293

7 168 FLAUJAC Mathieu ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 13 13:48.045 +30.387 1:01.703

8 107 COLIN Christophe ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 13 13:48.783 +31.125 1:02.540
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9 139 PERUS Hendrick ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 12 12:48.328 +1 Tour 1:02.549

10 113 ALESSI Laurent ASK 31 Occitanie_Pyrénées 12 12:51.327 +1 Tour 1:02.845

11 116 GUY Florian ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 12 13:05.433 +1 Tour 1:01.750

12 193 HUGUET Pierre ASK 31 Occitanie_Pyrénées 11 12:56.725 +2 Tours 1:02.583

13 159 WATTERLOS Virgile ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 9 10:10.453 +4 Tours 1:01.615

14 151 CACHEUX Emmanuel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 6 6:21.074 +7 Tours 1:02.325

15 165 COUTAUSSE Jacques ASA Armagnac Bigorre Occitanie_Pyrénées 6 6:22.172 +7 Tours 1:01.831

16 133 MIELKO Olivier ASA Albi Occitanie_Pyrénées 6 6:51.788 +7 Tours 1:01.762

17 177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées +13 Tours

 Meilleur tour : 112  BORSATO Julien - 1:00.661 - 83,20 Km/h

Pas un tour

177 FOURNIL Matthieu ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées

  Groupe : Nationale 2  

1 163 GATEV Denis ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 13 13:03.828 59.620

 Meilleur tour : 163  GATEV Denis - 59.620 - 84,65 Km/h

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


